-........ ~ .......................... .
INDICAÇÃO N°007/2016 Presidente

O Vereador Luciano Cardoso no uso de suas atribuições legais apresenta à Colenda
Câmara de Vereadores, para que na forma regimental, encaminhe-se a seguinte
Indicação:

Sugere ao Chefe do Executivo que solicite à Secretaria competente para verificar a
possibilidade de realizar limpezª,• rgçada-e ,manutenção na Praça de Esportes
Moacir França no Bairro Jaf(iim~d~JTátmeirss.

Justifie:a1Na

A comunidade ped~ rn~orias na pr~ça, bem como ~~)ema~,pedidos para melhor
atender a comuni<a(íf~é't' .. ··· 11'~ I··~·">

!!~ ' ·\i! .. ··~

'

Palácio Mar4mbi~ Sala das .. S~õEtS, Morretes,
; '·

ec~. ·· -.,'-"·~ f..-UJNl~lPAL DE MORRErES
PROTOCOLO

Recebidoem_!l_~~às !Q: 3-2. hs.